
Inicio Tiempo est. Prueba Categoría Participantes
08:00 01:00
09:00 00:35 Speed Slalom TT 2a División Femenina 15
09:35 00:15 Speed Slalom TT 2a División Masculina 6
09:50 00:30 Speed Slalom TT 1a División Femenina 12
10:20 00:25 Speed Slalom TT 1a División Masculina 11
10:45 00:15
11:00 00:35 Speed Slalom KO 2a División Femenina 8
11:35 00:20 Speed Slalom KO 2a División Masculino 4
11:55 00:20 Speed Slalom KO 1a División Femenina 4
12:15 00:20 Speed Slalom KO 1a División Masculino 4
12:35 00:40
13:15 01:40 Classic 2a División Femenina 16
14:55 00:25 Classic 2a División Masculina 4
15:20 01:05 Classic 1a División Femenina 10
16:25 00:50 Classic 1a División Masculina 8
17:15 00:25
17:40 00:40 Slides 2a División Femenina 11
18:20 00:30 Slides 2a División Masculina 5
18:50 00:50 Slides 1a División Femenina 10
19:40 00:50 Slides 1a División Masculina 10
20:30

Inicio Tiempo est. Prueba Categoría Participantes
08:30 01:00
09:30 00:40 Jump 2a División Femenina 12
10:10 00:20 Jump 2a División Masculina 5
10:30 00:30 Jump 1a División Femenina 9
11:00 00:30 Jump 1a División Masculina 9
11:30 00:30
12:00 01:15 Battle 2a División Femenina 15
13:15 00:20 Battle 2a División Masculina 4
13:35 00:45
14:20 01:15 Battle 1a División Femenina 11
15:35 01:15 Battle 1a División Masculina 10
16:50 00:30
17:20 FIN DE JORNADA

Sábado, 10 de octubre

Calentamiento y Check-In

Pausa técnica

Horarios

Entrega de trofeos

Pausa Comida

Pausa Comida

Pausa técnica

FIN DE JORNADA

Domingo, 11 de octubre

Calentamiento y Check-In

Pausa técnica


